
1 

 

Dodatek k ŠVP ZV č. 2 

 

Název školního vzdělávacího programu:  

Naše škola (Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání), 1. 9. 2016 

 

Škola: Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52, 796 03 Prostějov 3 

 

Ředitel školy: Mgr. Radim Weisser 

 

Koordinátor ŠVP ZV: 

1. stupeň: Mgr. Alena Matiašková 

2. stupeň: RNDr. Hana Šťastná 

 

Platnost dokumentu: od 1. 9. 2020 

 

Dodatek k ŠVP ZV byl projednán pedagogickou radou dne 25. 8. 2020. 

 

Tímto dodatkem se upravuje školní vzdělávací program ZŠ Prostějov, ul. E. Valenty ve 

znění platných dodatků od 1. 9. 2020 takto: 

 

1. Byla provedena aktualizace charakteristiky školy, pedagogického sboru, žáků a výuky 

cizích jazyků. 

2. Byl aktualizován přehled volitelných předmětů pro žáky 6. až 8. ročníku. 

3. Byl zařazen nový oddíl s názvem „Strategie předcházení školního neúspěchu“, který 

sepsala výchovná poradkyně Mgr. Markéta Talandová. 

4. Školní vzdělávací program  se doplňuje v kapitole 3. Charakteristika ŠVP o bod  

3.7.- Zvláštní pravidla při omezení osobní přítomnosti žáků ve škole. 

 

3.7. Zvláštní pravidla při omezení osobní přítomnosti žáků ve škole 

Pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle krizového zákona, nebo z důvodu 

nařízení mimořádného opatření podle zvláštního zákona, anebo z důvodu nařízení 

karantény podle zákona o ochraně veřejného zdraví není možná osobní přítomnost většiny 

žáků z nejméně jedné třídy, studijní skupiny, oddělení ve škole poskytuje škola dotčeným 

žákům vzdělávání distančním způsobem. Vzdělávání distančním způsobem škola 

uskutečňuje podle příslušného školního vzdělávacího programu v míře odpovídající 

okolnostem. 

Způsob poskytování a vzdělávání a hodnocení výsledků vzdělávání distančním způsobem 

přizpůsobí škola podmínkám žáka nebo pro toto vzdělávání. 

 

V Prostějově 25. 8. 2020 

 

 

 

 

………………………………………….    razítko školy 

Mgr. Radim Weisser, ředitel školy 


